
UCHWAŁA  NR  X/61/2011 

Rady  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 27 września 2011 roku. 

w sprawie  powierzenia  Gminie  Dąbie   do  prowadzenia  zadania  zleconego  z  zakresu 
administracji rządowej  polegającego na prowadzeniu całodobowego ośrodka wsparcia 
– środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.),art.18 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  ( Dz.U. z 2009r.  Nr 175, poz.1362 z późn.zm. ), 
§ 7  ust.4  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  9  grudnia  2010  r. 
w  sprawie  środowiskowych  domów  samopomocy  (  Dz.U.Nr  238,  poz.1586  )  uchwala  , 
co następuje:

§ 1 

Powierza się Gminie Dąbie do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej  polegające 
na prowadzeniu całodobowego ośrodka wsparcia – środowiskowego domu samopomocy dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


